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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
FORMULA 1600 Autédromo de Goiania 3,835 km

2a PROVA 29/10/2023 09:50 . ......

Race (30:00 or 13 Laps) started at 10:06:49

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
10:15:30.612 5 38.660 39.442 24.931 1:43.033
(4) MARCEL FACHINI 10:17:14.156 6 38.725 39.639 25.180 1:43.544
10:08:37.297 1 41.630 38.935 24.955 1:45.520 10:18:57.305 7 38.296 39.743 25.110 1:43.149
10:10:20.054 2 38.522 39.142 25.093 1:42.757 10:20:40.268 8 38.542 39.213 25.208 1:42.963
10:12:02.174 3 38.105 38.756 25.259 1:42.120 10:22:22.947 9 38.122 39.314 25.243 1:42.679
10:13:45.096 4 38.403 39.039 25.480 1:42.922 10:24:05.484 10 38.329 39.188 25.020 1:42.537
10:15:28.272 5 38.795 39.015 25.366 1:43.176 10:25:47.581 1 38.003 39.130 24.964
10:17:10.986 6 38.729 38.786 25.199 1:42.714 10:27:29.679 12 37.909 39.145 25.044 1:42.098
10:18:53.467 7 38.390 38.917 25174 1:42.481 10:29:15.398 13 41.260 39.345 25.114 1:45.719
10:20:35.744 8 38.539 38.643 25.095 1:42.277
10:22:17.816 9 38.243 38.685 25.144 1:42.072 (5) RAPHAEL ZULINI
10:23:59.944 10 38.377 38.558 25.193 1:42.128 10:08:40.729 1 41.599 40.681 25.109 1:47.389
10:25:41.981 1 38.264 38.649 25.124 1:42.037 10:10:24.107 2 38.807 39.443 25.128
10:27:23.842 12 38.239 38.540 25.082 10:12:08.133 3 39.281 39.448 25.297 1:44.026
10:29:06.273 13 38.416 38.886 25.129 1:42.431 10:13:52.273 4 39.329 39.379 25.432 1:44.140
10:15:37.331 5 40.138 39.475 25.445 1:45.058
(11) L.FREITAS/L.ASSUMPCAO 10:17:21.799 6 39.272 39.716 25.480 1:44.468
10:08:37.258 1 42.941 38.917 25.474 1:47.332 10:19:05.896 7 39.219 39.431 25.447 1:44.097
10:10:20.035 2 38.211 39.133 25.433 1:42.777 10:20:49.990 8 39.189 39.529 25.376 1:44.094
10:12:02.750 3 38.415 39.115 25.185 1:42.715 10:22:33.666 9 38.930 39.338 25.408 1:43.676
10:13:45.133 4 38.021 39.180 25.182 1:42.383 10:24:17.628 10 39.172 39.288 25.502 1:43.962
10:15:28.393 5 39.080 39.094 25.086 1:43.260 10:26:01.695 11 39.146 39.559 25.362 1:44.067
10:17:11.243 6 38.911 38.963 24.976 1:42.850 10:27:45.725 12 38.959 39.679 25.392 1:44.030
10:18:53.782 7 38.420 39.155 24.964 1:42.539 10:29:30.793 13 39.302 39.977 25.789 1:45.068
10:20:36.030 8 38.409 38.917 24.922 1:42.248
10:22:17.964 9 38.181 38.837 24.916 1:41.934 (8) EDU DIAS
10:24:00.143 10 38.487 38.753 24.939 1:42.179 10:08:39.362 1 42.698 39.509 25.758
10:25:42.155 1 38.229 38.836 24.947 1:42.012 10:10:24.051 2 39.116 40.081 25.492 144
10:27:23.926 12 38.346 38.583 24.842 10:12:10.685 3 39.703 40.947 25.984 1:46.634
10:29:06.311 13 38.542 39.016 24.827 1:42.385 10:13:55.973 4 39.435 40.335 25518 1:45.288
10:15:41.131 5 39.478 39.794 25.886 1:45.158
(27) ENZO SALA 10:17:28.024 6 40.266 40518 26.109 1:46.893
10:08:41.578 1 40.800 40.433 26.008 1:47.241 10:19:15.631 7 40.604 40.629 26.374 1:47.607
10:10:24.393 2 38.199 39.380 25.236 1:42.815 10:21:02.268 8 40.591 40.203 25.843 1:46.637
10:12:07.280 3 38.436 39.236 25215 1:42.887 10:22:47.677 9 39.759 39.975 25675 1:45.409
10:13:50.006 4 38.741 38.849 25.136 1:42.726 10:24:33.898 10 40.049 40.273 25.899 1:46.221
10:15:34.688 5 40.604 38.954 25.124 1:44.682 10:26:19.365 11 39.716 40.037 25.714 1:45.467
10:17:17.520 6 38.592 39.027 25213 1:42.832 10:28:04.721 12 39.230 40.291 25.835 1:45.356
10:19:00.077 7 38.609 38.821 25.127 1:42.557 10:29:50.031 13 39.600 39.957 25.753 1:45.310
10:20:42.437 8 38.460 38.783 25117 1:42.360
10:22:25.027 9 38.380 39.155 25.055 1:42.590 (3) ROGERIO TEIXEIRA
10:24:06.757 10 38.172 38.633 24.925 1:41.730 10:08:40.565 1 42.953 40.114 25.887 1:48.954
10:25:48.618 11 38.109 38.902 24.850 1:41.861 10:10:56.763 2 1:01.271 48.834 26.093 2:16.198
10:27:30.027 12 37.870 38.685 24.854 10:12:42.702 3 40.072 40.026 25.841 1:45.939
10:29:12.061 13 38.249 38.717 25.068 1:42.034 10:14:27.541 4 39.284 39.760 25.795 1:44.839
10:16:13.080 5 39.365 40.275 25.899 1:45.539
(13) EDUARDO IMAMURA 10:17:57.909 6 39.440 39.614 25.775 1:44.829
10:08:39.091 1 41.431 39.427 25374 1:46.232 10:19:42.590 7 39.208 39.652 25.821 1:44.681
10:10:21.121 2 38.346 38.808 24.876 10:21:26.498 8 39.020 39.363 25.525 1:43.908
10:12:03.980 3 38.012 39.586 25.261 1:42.859 10:23:10.812 9 39.093 39.449 25.772 1:44.314
10:13:47.031 4 38.481 39.228 25.342 1:43.051 10:24:55.371 10 39.192 39.421 25.946 1:44.559
10:15:30.591 5 38.612 39.657 25.291 1:43.560 10:26:39.323 11 38.808 39.183 25.961 1:43.952
10:17:13.344 6 38.504 39.019 25.230 1:42.753 10:28:22.987 12 38.802 39.266 25.596
10:18:56.057 7 38.476 38.966 25.271 1:42.713 10:30:07.311 13 39.407 39.354 25.563 1:44.324
10:20:38.990 8 38.448 39.076 25.409 1:42.933
10:22:21.877 9 38.503 38.911 25473 1:42.887 (81) OSCAR MORAES
10:24:04.500 10 38.549 38.863 25.211 1:42.623 10:08:40.622 1 40.656 39.639 25.592 1:45.887
10:25:46.902 11 38.352 38.974 25.076 1:42.402 10:10:23.508 2 38.246 39.236 25.404 1:42.886
10:27:29.153 12 38.048 38.858 25.345 1:42.251 10:12:17.259 3 48.738 39.498 25515 1:53.751
10:29:12.090 13 38.197 39.240 25.500 1:42.937 10:14:00.875 4 39.000 39.244 25.372 1:43.616
10:15:45.301 5 40.224 38.957 25.245 1:44.426
(31) DIECKLE ICKLIS 10:17:28.027 6 38.808 38.928 24.990 1:42.726
10:08:37.872 1 43314 39.022 25.087 1:47.423 10:19:11.036 7 38.843 38.922 25.244 1:43.009
10:10:20.822 2 38.493 39.267 25.190 1:42.950 10:20:53.574 8 38.337 38.948 25.253 1:42.538
10:12:04.408 3 38.931 39.603 25.052 1:43.586 10:22:35.595 9 38.211 38.760 25.050
10:13:47.579 4 38.554 39.676 24.941 1:43.171 10:25:24.342 10 1:43.598 39.290 25.859 2:48.747
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
10:27:07.511 11 38.905 38.950 25.314 1:43.169
10:28:50.879 12 39.008 38.947 25.413 1:43.368
10:30:33.383 13 38.520 38.834 25.150 1:42.504
(54) FELIPE GUEDES
10:08:46.509 1 44617 41.627 27.687 1:53.931
10:10:36.271 2 41.037 41.607 27.118
10:12:26.454 3 41.272 42.304 26.607 1:50.183
10:14:18.906 4 41.789 42,527 28.136 1:52.452
10:16:15.605 5 44.658 43.791 28.250 1:56.699
10:18:13.295 6 44.560 45.017 28.113 1:57.690
10:20:08.134 7 43.745 43.398 27.696 1:54.839
10:22:00.176 8 42.659 41.816 27.567 1:52.042
10:23:51.646 9 42.119 42.207 27.144 1:51.470
10:25:47.140 10 42.197 45.687 27.610 1:55.494
10:27:41.323 11 44.082 42.607 27.494 1:54.183
10:29:36.280 12 43.308 44.062 27.587 1:54.957
(10) ANDRE EDIT
10:08:40.707 1 43.750 40.325 25.755 1:49.830
10:10:25.061 2 38.456 40.310 25.588 1:44.354
10:12:09.946 3 38.834 40.065 25.986 1:44.885
10:13:54.403 4 39.228 39.556 25.673 1:44.457
10:15:37.879 5 38.838 39.186 25.452
10:17:22.837 6 39.006 39.866 26.086 1:44.958
10:19:07.032 7 38.769 39.798 25.628 1:44.195
10:20:51.183 8 38.608 39.697 25.846 1:44.151
10:22:35.612 9 38.832 39.680 25917 1:44.429
10:24:21.610 10 39.247 40.270 26.481 1:45.998
10:26:07.763 11 39.406 40.299 26.448 1:46.153
(12) RICARDO M. FILHO
10:08:41.429 1 41.985 39.831 25.536 1:47.352
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